
Zápis z veřejné schůze zastupitelstva obce Tetín konané dne 05.01. 2015 

 

Přítomni: Hlavatý Matěj, Portíková, Tůma, Festa, Hlavatý Martin, Šturmová, Nálevková  

Omluveni: 0 

Ostatní nepřítomni: 0 

Veřejnost: Štěpán Hak 

Ověření zápisu: Tůma Martin, Martin Hlavatý 

 

    Program jednání: 

1/ Komunální odpad 

2/ Návrh na restaurování soch 

3/ Předplatné časopisů 

4/ 1. Rozpočtové opatření na rok 2015 

5/ Různé 

 

Hlasování o programu: 

   Pro: 7                                  Proti: 0                              Zdržel se hlasování: 0 

 

1/ Komunální odpad 

 Pro výběrové řízení byly osloveny níže uvedené firmy: 

 Compag MB (Mladá Boleslav), neboli Brantner Walter GmbH, pod názvem Compag 
vystupuje pouze v ČR – firma neodpověděla 

 Marius Pedersen Náchod  

  Severočeské komunální služby 

 

Pro “Svoz a likvidaci odpadu v obci Tetín,”  schválilo  ZO firmu Severočeské komunální služby   

 

 Hlasování: 

   Pro: 7                                  Proti: 0                              Zdržel se hlasování: 0 

 



 

     2/ Návrh na restaurování soch 

 Cenové nabídky na restaurování  soch sv. Donáta v Tetíně a sv. Venantia na Vlkánově byly 
dodány  od: 

a) René Tikal 

b) Ondřej Sklenář 

c) Dufek 

Nabídky včetně znaleckého posudku budou odevzdány  k dalšímu řízení k příslušnému odboru 
při Městském úřadě Hořice 

  

   3/ Předplatné časopisů 

 Zrušení předplatného časopisu Květy  

 Na rok 2015 budou předplaceny časopisy  21. Století, History a Svět na dlani 

         Hlasování: 

     Pro: 7                                  Proti: 0                              Zdržel se hlasování: 0 

 

 

4/ 1. Rozpočtové opatření na rok 2015 

          Návrh na změnu rozpočtu na rok 2015. Přiložení přílohy. 

          ZO schválilo 1. Rozpočtové opatření na rok 2015 

       

         Hlasování: 

     Pro: 7                                  Proti: 0                              Zdržel se hlasování: 0 

 

 

     5/ Různé 

Pan starosta informoval ZO o novém administrativním úředníkovi panu Štěpánu Hakovi, který 
je ve funkci od 1.1 2015 

 

 

 



   Usnesení: 

1/ ZO vzalo schválilo firmu Severočeské komunální služby pro “Svoz a likvidaci komunálního 
odpadu v obci Tetín” 

2/ ZO vzalo na vědomí zprávu o  návrhu restaurování soch sv. Donáta v Tetíně a sv. Venantia na 
Vlkánově 

3/ ZO schválilo předplatné  na rok 2015 časopisů 21. Století, History a Svět na dlani; ruší 
předplatné časopisu Květy 

4/ZO schválilo 1. Rozpočtové opatření na rok 2015 

5/ ZO vzalo na vědomí zprávu o novém administrativním úředníkovi panu Štěpánu Hakovi, který       
je ve funkci od 1.1. 2015 

 

Zapsala: Nálevková Veronika                                                       Ověřil: Tůma Martin, Hlavatý Martin 

 

Schválil: Hlavatý Matěj 

 

V Tetíně 05.01. 2015 

                


